
// Coordonnées des membres du comité 2021-2025

ASSOCIATION FORESTIERE DU BAS-VALAIS
état au 05.04.2023

Nom Prénom Fonction Triage / service Adresse mail

Berra Jacques Président Dents-du-Midi jberra@champery.ch

Turin Olivier Vice-Président Haut-Lac o.turin@collombey-muraz.ch

Ballay Yasmine Membre Collonges, Dorénaz, Fully yasmine@ballay.ch

Buhrer Moulin Anne Membre Combins-Catogne anne.buhrermoulin@valdebagnes.ch

Cottet Gilles Membre Monthey gilles.cottet@monthey.ch

Couach Olivier Membre Martigny/Vallée du Trient olivier.couach@gmail.com

Delaloye Gilles Représentant des gardes Haut-Lac g.delaloye@foretsduhautlac.ch

Guelfi Fabrice Membre Deux-Rives fguelfi@teltron.ch

Rappaz Bovet Florence Membre Cime de l'Est florence.rappaz@hotmail.ch

Tagan Roland Membre Troistorrents roland.tagan@troistorrents.ch

Thétaz Célestin Membre Orsières, Liddes, Bourg-St-Pierre celestin.thetaz@orsieres.ch

Michellod Frank Secrétaire Antenne Région Valais romand f.michellod@arvr.ch

Granges Cuenot Géraldine Vérificatrice geraldine.granges@admin.fully.ch

Rosset Eric Vérificateur eric.rosset@valdebagnes.ch

C/o Antenne Région Valais romand - Rue du Léman 19 - 1920 Martigny


